
UCHWAŁA Nr XL/309/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142      
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165 a i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 

 
§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 w sprawie budżetu gminy na 2009 r. poprzez: 
 

a) zmniejszenie dochodów o 18.161 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 

b) zmniejszenie wydatków o 18.161 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 

c) zmiany w załączniku Nr 3 a – Zadania inwestycyjne w 2009 r. wydatki w wysokości 7.351.226,58 złotych, 
 

d) zmiany w załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

 
e) zmiany w załączniku – Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi, 

 
 - dochody                                                                     26.779.300,37  zł 
        z tego   dochody bieżące                                        23.463.450,37 zł 
                     dochody majątkowe                                          3.315.850 zł 
 - wydatki                                                                       31.420.319,37 zł 
         z tego wydatki bieżące                                           23.510.540,95 zł     
                    wydatki majątkowe                                       7.909.778,58 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 4.641.019 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.760.837 zł 
 
   2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.064.057 zł. 
 

§ 2. W Uchwale Nr XXXIX/304/09 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 listopada 2009 r. w  sprawie  zmian w budżecie 
Gminy Działdowo na 2009 r. dokonuje się poprawki  w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane             
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności oraz załączniku nr 9 – Plany przychodów                 
i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych    
na rok 2009 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

                                              Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/309/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 
 
Dochody 
 
W dziale 756 rozdział 75618 § 0460 zwiększenie o 4.816 zł dochodów z tytułu wpłynięcia opłaty eksploatacyjnej. 
W dziale 801 rozdział 80110 § 0750 zwiększenie o 720 zł z tytułu wpływów za najem sali gimnastycznej. 
W dziale 852 rozdział 85219 § 2030 zwiększenie o 1.160 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł       
dla pracownika socjalnego, na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na FB.I.3011-0002-507/09               
oraz zmniejszenie dotacji celowej w dziale 85214 § 2030 o 24.857 zł na podstawie decyzji Wojewody                              
nr FAB.I.3011-0002-510/09. 
 
Wydatki 
 
Dział  010 rozdział 01010 zmniejszenie na § 6050 na zadaniu „Rozbudowa kanalizacji w Uzdowie” o 65.700 zł. 
Dział 600 rozdział 60016 zwiększenie na § 4270 na naprawę dróg gminnych o 18.400 zł. 
Dział 700 rozdział 70005 zwiększenie planu wydatków na § 4270 o 3.300 zł oraz § 4300 o 17.500 zł na bieżące utrzymanie 
budynków gminnych. 
Dział 750 rozdział 75075 zwiększenie na § 4210 o 2.000 zł na bieżące potrzeby. 
Dział 751 przesunięcie między paragrafami na zadaniach zleconych o 0,01 zł. 
Dział 801 przesunięcia między paragrafami o 3.386 zł na bieżąca działalność szkół. 
Dział 852 rozdział 85214 zmniejszenie o 24.857 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego oraz w rozdziale 
85219 zwiększenie dotacji celowej o 1.160 zł na podstawie decyzji Wojewody. 
Dział 853 przesunięcia środków między paragrafami. 
Dział 854 zwiększenie planu na paragrafach o 50 zł na § 4120 oraz o 100 zł na § 4110. 
Dział 900 rozdział 90015 zwiększenie na § 4260 o 23.000 zł oraz na § 4270 o 3.500 zł na oświetlenie uliczne. 
 

 


